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货物名称 规格型号 品牌 制造商名称 数量 单位 单价 合计

五竹初中

1 10寸卡包音箱 EKT-10L 得胜 广东得胜电子有限公司 2 只 1200.00 2400.00

2 专业多媒体功放 EKAX-2A（2024款）2A 得胜 广东得胜电子有限公司 1 台 2300.00 2300.00

3 伸缩吊架 LW-808音响壁装吊架 得胜 广东得胜电子有限公司 2 套 200.00 400.00

4 线材辅材 2-1.0音响线 大唐光电 成都大唐线缆有限公司 1 批 500.00 500.00

5 音乐点歌一体机触摸屏

D22 500G21.5寸屏玩唱

6.0标准版(白金-黑金) 阳光视翰 北京阳光视翰科技有限公司 1 台 3500.00 3500.00

6 一拖四无线话筒 UC-4R 得胜 广东得胜电子有限公司 1 套 2400.00 2400.00

7 话筒三角架 ST-103 得胜 广东得胜电子有限公司 4 套 100.00 400.00

8 六开门冰箱 DY66DCG 东瑜 山东省博兴县东瑜厨业有限公司 1 台 13000.00 13000.00

9 馒头机 MG65Ⅱ 银鹰 山东银鹰炊事机械有限公司 1 台 3800.00 3800.00

10 饮水机（两开两温) ZY-4A 智水源 佛山市好自然电器有限公司 1 台 13000.00 13000.00

11
饮水机一体净水机（一

开一温） ZY-2A 智水源 佛山市好自然电器有限公司 5 台 2650.00 13250.00

小计： 54950.00
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天桥初中

1 8路带效果调音台 XM14 得胜 广东得胜电子有限公司 1 台 2200.00 2200.00

2 专业线性音柱 KT-44 得胜 广东得胜电子有限公司 2 只 1100.00 2200.00

3 会议数字功放 A-200 得胜 广东得胜电子有限公司 1 台 2000.00 2000.00

4 一拖四会议 UC-4R 得胜 广东得胜电子有限公司 1 套 3000.00 3000.00

5 线材辅材 2-1.0音响线 大唐光电 成都大唐线缆有限公司 1 批 500.00 500.00

小计： 9900.00

甘河初中

1 LED显示屏 P2.5 高科 山西高科华杰光电科技股份有限公司 11.98 平方 5900.00 70682.00

2 处理器 国标 高科 山西高科华杰光电科技股份有限公司 1 台 1800.00 1800.00

3 接收卡 国标 高科 山西高科华杰光电科技股份有限公司 14 张 100.00 1400.00

4 电源 200W 高科 山西高科华杰光电科技股份有限公司 42 台 100.00 4200.00

5 模组线材 RVV3*2.5 高科 山西高科华杰光电科技股份有限公司 11.98 平方 100.00 1198.00

6 控制软件 V1 高科 山西高科华杰光电科技股份有限公司 1 套 1500.00 1500.00

7 钢结构支架 定制 高科 山西高科华杰光电科技股份有限公司 12.72 平方 900.00 11448.00

8 备品 定制 高科 山西高科华杰光电科技股份有限公司 1 批 1200.00 1200.00
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9 电子配电柜 10KV 高科 山西高科华杰光电科技股份有限公司 1 台 1200.00 1200.00

10 主线材及辅材 RVV3*2.5 高科 山西高科华杰光电科技股份有限公司 1 批 3000.00 3000.00

11 8路带 2编组调音台 AM10 得胜 广东得胜电子有限公司 1 台 1800.00 1800.00

12 12寸专业音箱 KP-12 得胜 广东得胜电子有限公司 4 只 2000.00 8000.00

13 两通道专业功放 A-500 得胜 广东得胜电子有限公司 2 台 2200.00 4400.00

14 一拖四会议 UC-4R 得胜 广东得胜电子有限公司 1 套 3000.00 3000.00

15 电源时序器 DL-8 得胜 广东得胜电子有限公司 1 台 800.00 800.00

16 线材辅材 2-1.0音响线 大唐光电 成都大唐线缆有限公司 1 批 500.00 500.00

17 音箱架 LW-630 得胜 广东得胜电子有限公司 4 套 150.00 600.00

18 100寸显示器 100英寸 高科 山西高科华杰光电科技股份有限公司 1 台 22000.00 22000.00

19 HDMI矩阵切换器 HDMI-0808 高科 山西高科华杰光电科技股份有限公司 1 台 1200.00 1200.00

20 无线投屏器 M45 高科 山西高科华杰光电科技股份有限公司 1 套 2000.00 2000.00

21 多媒体插盒 国标 高科 山西高科华杰光电科技股份有限公司 1 套 700.00 700.00

22 双绞线延长器 国标 高科 山西高科华杰光电科技股份有限公司 1 对 900.00 900.00

23 线材辅材 国标 大唐光电 成都大唐线缆有限公司 1 批 1200.00 1200.00

24 8路带效果调音台 XM14 得胜 广东得胜电子有限公司 1 台 2200.00 2200.00



第 8 页 共 20 页

25 专业线性音柱 KT-44 得胜 广东得胜电子有限公司 2 只 1100.00 2200.00

26 会议数字功放 A-200 得胜 广东得胜电子有限公司 1 台 2000.00 2000.00

27 一拖四会议 UC-4R 得胜 广东得胜电子有限公司 1 套 3000.00 3000.00

28 电源时序器 DL-8 得胜 广东得胜电子有限公司 1 台 800.00 800.00

29 线材辅材 2-1.0音响线 大唐光电 成都大唐线缆有限公司 1 批 500.00 500.00

小计： 155428.00

渭丰初中

1 8路带 2编组调音台 AM10 得胜 广东得胜电子有限公司 1 台 1800.00 1800.00

2 专业线性音柱 KT-44 得胜 广东得胜电子有限公司 4 只 1100.00 4400.00

3 会议数字功放 A-200 得胜 广东得胜电子有限公司 2 台 2000.00 4000.00

4 一拖四会议 UC-4R 得胜 广东得胜电子有限公司 1 套 3000.00 3000.00

5 HDMI矩阵切换器 HDMI-0808 得胜 广东得胜电子有限公司 1 台 1200.00 1200.00

6 网络可编程中控主机 ZS-10M 得胜 广东得胜电子有限公司 1 台 2600.00 2600.00

7 中控软件与编程 ZS-10S 得胜 广东得胜电子有限公司 1 套 1800.00 1800.00

8 WIFI 国标 得胜 广东得胜电子有限公司 1 套 300.00 300.00

9 控制屏 ZS-7C 得胜 广东得胜电子有限公司 1 台 1300.00 1300.00
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10 无线投屏器 M45 得胜 广东得胜电子有限公司 1 套 2000.00 2000.00

11 多媒体插盒 国标 得胜 广东得胜电子有限公司 1 套 700.00 700.00

12 双绞线延长器 100m 得胜 广东得胜电子有限公司 1 对 900.00 900.00

13 线材辅材 2-1.0音响线 大唐光电 成都大唐线缆有限公司 1 批 1200.00 1200.00

14
智能杀菌温热两用饮水

机 ZY-4A 智水源 佛山市好自然电器有限公司 6 套 13000.00 78000.00

15 学生宿舍太阳能热水器 155L 力诺 山东力诺瑞特新能源有限公司 4 台 6100.00 24400.00

16 浴霸 300*300*150mm 公牛 公牛集团股份有限公司 4 套 600.00 2400.00

17 衣柜 C180 全友 成都市全友家居有限公司 2 个 800.00 1600.00

18 换衣床 1000*500*450mm 全友 成都市全友家居有限公司 2 个 300.00 600.00

19 坐凳 1200*450*400mm 全友 成都市全友家居有限公司 6 个 150.00 900.00

小计： 133100.00

渭兴初中

1 8路带 2编组调音台 AM10 得胜 广东得胜电子有限公司 1 台 1800.00 1800.00

2 专业线性音柱 KT-44 得胜 广东得胜电子有限公司 4 只 1100.00 4400.00

3 会议数字功放 A-200 得胜 广东得胜电子有限公司 2 台 2000.00 4000.00

4 一拖四会议 UC-4R 得胜 广东得胜电子有限公司 1 套 3000.00 3000.00
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5 HDMI矩阵切换器 HDMI-0808 得胜 广东得胜电子有限公司 1 台 1200.00 1200.00

6 无线投屏器 M45 得胜 广东得胜电子有限公司 1 套 2000.00 2000.00

7 多媒体插盒 国标 得胜 广东得胜电子有限公司 1 套 700.00 700.00

8 线材辅材 2-1.0音响线 大唐光电 成都大唐线缆有限公司 1 批 1200.00 1200.00

小计： 18300.00

蒋村初中

1
智能杀菌温热两用饮水

机 ZY-4A 智水源 佛山市好自然电器有限公司 2 套 13000.00 26000.00

2 洗浴设施设备 150L 公牛 公牛集团股份有限公司 2 套 5500.00 11000.00

小计： 37000.00

玉蝉初中

1 户外电子屏 P10 高科 山西高科华杰光电科技股份有限公司 7.68 平方 1180.00 9062.40

2 户外电子屏 P10 高科 山西高科华杰光电科技股份有限公司 6.5 平方 1180.00 7670.00

小计： 16732.40

蒋村中心校

1 LED屏 P10 高科 山西高科华杰光电科技股份有限公司 6.5 平方 1180.00 7670.00

2 监控球机 IDS-2DC4423MW-DE 海康威视 杭州海康威视数字技术股份有限公司 1 台 1900.00 1900.00
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3 监控枪机 DS-2CD3T46WDV3-L 海康威视 杭州海康威视数字技术股份有限公司 3 台 700.00 2100.00

4 8路录像机 DS-883 海康威视 杭州海康威视数字技术股份有限公司 1 台 1800.00 1800.00

5 千兆交换机 PK-4810QG 海康威视 杭州海康威视数字技术股份有限公司 1 台 500.00 500.00

6 230W光束灯 HYB-230 泓远星光 广州市泓远舞台灯光音响科技有限公司 2 台 3200.00 6400.00

7 18颗四合一 LED帕灯 HYL-1810 泓远星光 广州市泓远舞台灯光音响科技有限公司 10 台 700.00 7000.00

8 LED三基色 HYL-256 泓远星光 广州市泓远舞台灯光音响科技有限公司 4 台 900.00 3600.00

9 四眼 COB LED面光灯 HYL-120 泓远星光 广州市泓远舞台灯光音响科技有限公司 6 台 900.00 5400.00

10 阳光 512控台 HYK-1024 泓远星光 广州市泓远舞台灯光音响科技有限公司 1 台 2600.00 2600.00

11 信号放大器 HYF-88 泓远星光 广州市泓远舞台灯光音响科技有限公司 1 台 800.00 800.00

12 大灯钩 60Kg 泓远星光 广州市泓远舞台灯光音响科技有限公司 4 个 30.00 120.00

13 小灯钩 30Kg 泓远星光 广州市泓远舞台灯光音响科技有限公司 20 个 20.00 400.00

14 保险绳 35Kg 泓远星光 广州市泓远舞台灯光音响科技有限公司 22 个 20.00 440.00

15 固定灯杆 定制 泓远星光 广州市泓远舞台灯光音响科技有限公司 3 根 1600.00 4800.00

16 线材辅材 国标 大唐光电 成都大唐线缆有限公司 1 批 1200.00 1200.00

17 碎纸机 X-30 金典 江苏金典高科数码有限公司 1 台 900.00 900.00

18 厨房设备消毒柜 1160*520*1900mm 鑫康岳 山东康岳电器有限公司 5 个 2000.00 10000.00
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19 厨房电磁灶 1400*1500*800+400mm 科维达 中山市普磁电器有限公司 2 个 6200.00 12400.00

20 包子机 MT150 银鹰 山东银鹰炊事机械有限公司 1 台 16000.00 16000.00

21 四门风冷电冰箱 1200*720*1950mm 东瑜 山东省博兴县东瑜厨业有限公司 2 个 4000.00 8000.00

22 分餐盘（含碗筷） C-02 东瑜 山东省博兴县东瑜厨业有限公司 570 个 40.00 22800.00

小计： 116830.00

联东小学

1 控制终端 EBS-1C（2022款） 得胜 广东得胜电子有限公司 1 台 4000.00 4000.00

2 12寸专业音箱 KP-12 得胜 广东得胜电子有限公司 2 只 2000.00 4000.00

3
真分集一拖二无线手持

话筒 X7HH 得胜 广东得胜电子有限公司 1 套 2200.00 2200.00

4 两通道专业功放 A-500 得胜 广东得胜电子有限公司 1 台 2200.00 2200.00

5 8路带 2编组调音台 AM10 得胜 广东得胜电子有限公司 1 台 1800.00 1800.00

6 电源时序器 DL-8 得胜 广东得胜电子有限公司 1 台 800.00 800.00

7 线材辅材 2-1.0音响线 大唐光电 成都大唐线缆有限公司 1 批 500.00 500.00

8 音箱架 LW-630 得胜 广东得胜电子有限公司 2 套 150.00 300.00

9 LED显示屏 P2.5 高科 山西高科华杰光电科技股份有限公司 6.636 平方 5900.00 39152.40

10 处理器 国标 高科 山西高科华杰光电科技股份有限公司 1 台 1800.00 1800.00



第 13 页 共 20 页

11 接收卡 国标 高科 山西高科华杰光电科技股份有限公司 7 张 100.00 700.00

12 电源 200W 高科 山西高科华杰光电科技股份有限公司 24 台 100.00 2400.00

13 模组线材 RVV3*2.5 大唐光电 成都大唐线缆有限公司 6.636 平方 100.00 663.60

14 控制软件 V1 高科 山西高科华杰光电科技股份有限公司 1 套 1500.00 1500.00

15 钢结构支架 定制 高科 山西高科华杰光电科技股份有限公司 7.18 平方 900.00 6462.00

16 备品 定制 高科 山西高科华杰光电科技股份有限公司 1 批 1200.00 1200.00

17 电子配电柜 10KW 高科 山西高科华杰光电科技股份有限公司 1 台 1200.00 1200.00

18 主线材及辅材 RVV3*2.5 大唐光电 成都大唐线缆有限公司 1 批 3000.00 3000.00

19 筒形摄像机 DS-2CD3T46WDV3-L 海康威视 杭州海康威视数字技术股份有限公司 20 个 700.00 14000.00

20 网络硬盘录像机 DS-886 海康威视 杭州海康威视数字技术股份有限公司 2 套 6000.00 12000.00

21 千兆交换机 PK-4810QG 海康威视 杭州海康威视数字技术股份有限公司 3 台 500.00 1500.00

22
电子自动打铃仪 (智能

节目定时播放器） 50W 得胜 广东得胜电子有限公司 1 套 4000.00 4000.00

23
公共广播专用 CD/MP3

播放器 EB-1DM 得胜 广东得胜电子有限公司 1 套 6000.00 6000.00

小计： 111378.00

五竹中心校
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1 学生 4人餐桌椅 X-60 全友 成都市全友家居有限公司 40 套 350.00 14000.00

2 麻食机 M02 银鹰 山东银鹰炊事机械有限公司 1 台 4000.00 4000.00

3 60L电热水器 M-103 海尔 海尔集团 1 台 3000.00 3000.00

4 热水器 M102 新飞 宁波佳顺环保科技有限公司 15 台 700.00 10500.00

小计： 31500.00

惠安小学

1 教师教学扩音器 D1 得胜 广东得胜电子有限公司 40 个 300.00 12000.00

2 音响 WDA-900L 得胜 广东得胜电子有限公司 2 台 800.00 1600.00

3 音箱 KP-8 得胜 广东得胜电子有限公司 4 个 800.00 3200.00

4 立式鹅颈话筒音响 BN30B 得胜 广东得胜电子有限公司 2 个 1200.00 2400.00

5 拉杆音响 WDA-900L 得胜 广东得胜电子有限公司 6 个 800.00 4800.00

6 拉杆音箱 WDA-1200 得胜 广东得胜电子有限公司 1 台 3000.00 3000.00

小计： 27000.00

荣华小学

1 电子班牌带软件系统 LED-22-A64S-I 神州视瀚 北京市神州视瀚科技有限公司 8 套 9600.00 76800.00

2 筒形摄像机 DS-2CD3T46WDV3-L 海康威视 杭州海康威视数字技术股份有限公司 25 个 700.00 17500.00
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3 网络硬盘录像机 DS-886 海康威视 杭州海康威视数字技术股份有限公司 2 台 6000.00 12000.00

4 千兆交换机 PK-4810QG 海康威视 杭州海康威视数字技术股份有限公司 4 台 500.00 2000.00

5 风冷双温六门无霜冰箱 1800*700*1950mm 东瑜 山东省博兴县东瑜厨业有限公司 1 个 33000.00 33000.00

6 食品级不锈钢三格餐盘 C-05 东瑜 山东省博兴县东瑜厨业有限公司 1350 个 30.00 40500.00

7 不锈钢油烟排风系统 3.75KW 上为 上为机电设备有限公司 1 套 70000.00 70000.00

8 24盘双门电蒸柜 SZTX30/60A 华杰 山东华杰厨业有限公司 1 个 14000.00 14000.00

小计： 265800.00

石井中心校

1 音箱 WDA-900L 得胜 广东得胜电子有限公司 1 个 800.00 800.00

2 拉杆音响 WDA-900L 得胜 广东得胜电子有限公司 2 个 800.00 1600.00

3
智能杀菌温热两用饮水

机 ZY-3A 智水源 佛山市好自然电器有限公司 2 台 11500.00 23000.00

小计： 25400.00

韩村小学

1 8路带效果调音台 XM14 得胜 广东得胜电子有限公司 1 台 2200.00 2200.00

2 DVD播放器 EB-1DM 得胜 广东得胜电子有限公司 1 台 1800.00 1800.00

3 真分集一拖二无线手持 X7HH 得胜 广东得胜电子有限公司 1 套 2200.00 2200.00
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话筒

4 数码 MP3播控器 EBS-1C 得胜 广东得胜电子有限公司 1 台 2300.00 2300.00

5 壁挂音箱 MG-620W 得胜 广东得胜电子有限公司 30 只 300.00 9000.00

6 室外防水音柱 EBS-25W 得胜 广东得胜电子有限公司 6 只 600.00 3600.00

7 室外防水音柱 EBS-100W 得胜 广东得胜电子有限公司 6 只 900.00 5400.00

8 纯后级数字功放 EBS-100A 得胜 广东得胜电子有限公司 1 台 3500.00 3500.00

9 纯后级数字功放 EBS-100A 得胜 广东得胜电子有限公司 1 台 3500.00 3500.00

10 辅材 2-1.0电源线 大唐光电 成都大唐线缆有限公司 1 批 1000.00 1000.00

11 筒形摄像机 IDS-2DC4423MW-DE 海康威视 杭州海康威视数字技术股份有限公司 12 台 700.00 8400.00

12 半球摄像机 IDS-2DC4423MW-DE 海康威视 杭州海康威视数字技术股份有限公司 1 台 1900.00 1900.00

13 千兆交换机 PK-4810QG 海康威视 杭州海康威视数字技术股份有限公司 4 台 500.00 2000.00

14 网络硬盘录像机 DS-886 海康威视 杭州海康威视数字技术股份有限公司 2 台 26000.00 52000.00

15 食堂设备压面机 110kg/h 香荷 北京香荷万寿山食品机械厂 1 台 5000.00 5000.00

16 和面机 HWH25 香荷 北京香荷万寿山食品机械厂 1 台 4000.00 4000.00

17 麻食机 10kg/h 旭恒 河北省任县旭恒机械厂 1 台 4000.00 4000.00

小计： 111800.00
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善慧小学

1 8路带效果调音台 XM14 得胜 广东得胜电子有限公司 1 台 2200.00 2200.00

2
真分集一拖二无线手持

话筒 X7HH 得胜 广东得胜电子有限公司 1 套 2200.00 2200.00

3 数码 MP3播控器 EBS-1C 得胜 广东得胜电子有限公司 1 台 2300.00 2300.00

4 壁挂音箱 MG-620W 得胜 广东得胜电子有限公司 30 只 300.00 9000.00

5 室外防水音柱 EBS-25W 得胜 广东得胜电子有限公司 4 只 600.00 2400.00

6 室外防水音柱 EBS-100W 得胜 广东得胜电子有限公司 6 只 900.00 5400.00

7 纯后级数字功放 EBS-100A 得胜 广东得胜电子有限公司 1 台 3500.00 3500.00

8 纯后级数字功放 EBS-100A 得胜 广东得胜电子有限公司 1 台 3500.00 3500.00

9 辅材 2-1.0电源线 大唐光电 成都大唐线缆有限公司 1 批 1000.00 1000.00

10 LED显示屏 P3.0 高科 山西高科华杰光电科技股份有限公司 8.52 平方 2700.00 23004.00

11 处理器 国标 高科 山西高科华杰光电科技股份有限公司 1 台 1800.00 1800.00

12 接收卡 国标 高科 山西高科华杰光电科技股份有限公司 10 张 100.00 1000.00

13 电源 200W 高科 山西高科华杰光电科技股份有限公司 30 台 100.00 3000.00

14 模组线材 RVV3*2.5 高科 山西高科华杰光电科技股份有限公司 8.52 平方 100.00 852.00

15 控制软件 V1 高科 山西高科华杰光电科技股份有限公司 1 套 1500.00 1500.00
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16 钢结构支架 定制 高科 山西高科华杰光电科技股份有限公司 9.14 平方 900.00 8226.00

17 备品 定制 高科 山西高科华杰光电科技股份有限公司 1 批 1200.00 1200.00

18 电子配电柜 10KW 高科 山西高科华杰光电科技股份有限公司 1 台 1200.00 1200.00

19 主线材及辅材 RVV3*2.5 大唐光电 成都大唐线缆有限公司 1 3000.00 3000.00

小计： 76282.00

涝店中心校

1 两声提示话筒 MS-118 得胜 广东得胜电子有限公司 1 只 200.00 200.00

2 数码 MP3播控器 EBS-1C 得胜 广东得胜电子有限公司 1 台 2300.00 2300.00

3 壁挂音箱 MG-620W 得胜 广东得胜电子有限公司 18 只 300.00 5400.00

4 室外防水音柱 EBS-25W 得胜 广东得胜电子有限公司 2 只 600.00 1200.00

5 室外防水音柱 EBS-100W 得胜 广东得胜电子有限公司 2 只 900.00 1800.00

6 纯后级数字功放 EBS-100A 得胜 广东得胜电子有限公司 1 台 3500.00 3500.00

7 辅材 2-1.0电源线 大唐光电 成都大唐线缆有限公司 1 批 1000.00 1000.00

8 拉杆音箱 WDA-900L 得胜 广东得胜电子有限公司 4 个 800.00 3200.00

小计： 18600.00

甘河中心校
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1 移动多媒体音箱 WDA-1200 得胜 广东得胜电子有限公司 2 套 5000.00 10000.00

小计： 10000.00

太平学校

1 电子班牌 LED-22-A64S-I 神州视瀚 北京市神州视瀚科技有限公司 9 个 2200.00 19800.00

2 无线耳麦一拖四 UC-4R 得胜 广东得胜电子有限公司 1 套 4000.00 4000.00

3 便携音响 WDA-900L 得胜 广东得胜电子有限公司 1 套 800.00 800.00

4 压面机 RQ60-B 香荷 北京香荷万寿山食品机械厂 1 台 6500.00 6500.00

小计： 31100.00

青阳小学

1 拉杆音响 WDA-900L 得胜 广东得胜电子有限公司 2 个 1000.00 2000.00

2 专业多媒体功放 EKAX-2A（2024款） 得胜 广东得胜电子有限公司 1 台 2300.00 2300.00

3 8寸会议音箱 KP-8 得胜 广东得胜电子有限公司 2 只 1000.00 2000.00

4 一拖二无线话筒 TS-3380 得胜 广东得胜电子有限公司 1 套 1600.00 1600.00

5 线材辅材 2-1.0音响线 大唐光电 成都大唐线缆有限公司 1 批 500.00 500.00
6 电热水器 85L 海尔 海尔集团 2 台 3000.00 6000.00

7
校园智能杀菌温热

两用饮水机 ZY-4A 智水源 佛山市好自然电器有限公司 2 台 13000.00 26000.00
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8 消毒柜 ZTP-910A 鑫康岳 山东康岳电器有限公司 2 台 4000.00 8000.00

9 留样柜 600*700*1500mm 东瑜 山东省博兴县东瑜厨业有限公司 1 台 3000.00 3000.00

10 绞肉机 JBSD-23B 香荷 北京香荷万寿山食品机械厂 1 台 6000.00 6000.00

11 压面机 RQ60-B 香荷 北京香荷万寿山食品机械厂 1 台 6500.00 6500.00

12 和面机 HWH25 香荷 北京香荷万寿山食品机械厂 1 台 4000.00 4000.00
小计： 67900.00

外国语实验小学

1 电子班牌 LED-22-A64S-I 神州视瀚 北京市神州视瀚科技有限公司 6 套 2200.00 13200.00

2 饮水机 ZY-2A 智水源 佛山市好自然电器有限公司 6 台 2650.00 15900.00
小计： 29100.00

惠安中学

1 大型洗碗机 FLKS4200 福莱克斯 山东福莱克斯电器有限公司 1 台 78000.00 78000.00

2 大型饺子机 2200x700x1320mm 冀工 邢台冀工机械制造有限公司 1 台 26000.00 26000.00

3 大型包子机 1500x700x1450mm 冀工 邢台冀工机械制造有限公司 1 台 26000.00 26000.00

4 一体化大锅灶 2200*1200*800mm 华杰 山东华杰厨业有限公司 2 台 12000.00 24000.00
小计： 154000.00

总计（壹佰伍拾万零贰仟壹佰元肆角） 1502100.40


